4 ) sensi

Posebnosti
Motnje

Cas merjenja

Bolegina v trebuhu Stevilka cikla

Dojke - ob&utki 375
DOJKe - ODCULKI 37‘4

37,3

37,2
7.1 v danki

Sluz v kraticah

37,0 Nacin merjenja v noZnici
36,9
36,8
36,7

v ustih

36,6
36,5
36,4
36,3
36,2

36,1
36,0 minus 8

Najzgodnjesa 1. zviSana
temperatura iz vseh
predhodnih ciklov

Temperatura

Dan cikla 112(3|4|5[6|7|8|9(10{11|12|13({14|15|16|17(18(19]|20(21|22{23|24|25(26(27|28|29|30(31|32|33|34(35|36|37|38(39|40

Datum: 1. zviSana temperatura
Krvavitev v tem ciklusu

Obgutek/otip Zelite v tem ciklu zanositi?

da

Sluz

ne

neodlo¢ena
Videz

Lega + odprtost

vrat

Cvrstost

Spolni odnosi Malteser

Plodni dnevi - ....weil Niihe zihit.

Maternicni

[




